



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:653

Licitação **44/2019** Critério: **Menor Preço** Abertura: **19/12/2019 - 10:00:00**
Processo Nº: **113/2019** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **19/12/2019 - 10:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27453	1	ATESTADO MÉDICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 15x 21, quantidade de vias 100x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1x0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	160,0000	UNID	R\$ 5,860000	R\$ 937,60
27452	2	AUTO DE INFRAÇÃO:confcionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21x30, quantidade de vias 50x 3,1º e 2º carbonizadas, cor de impressão preto, quantidade de impressão 1x0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel 1º via branco, 2º via amarelo, 3º via verde, impressão frente, bloco colado com 50 folhas - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 38,500000	R\$ 770,00
27227	3	Adesivo com impressão colorida, medindo 16X19cm - com arte final inclusa.	100,0000	SERVIÇO	R\$ 5,830000	R\$ 583,00
27226	4	Adesivo com impressão colorida, medindo 42X29,7cm - com arte final inclusa.	170,0000	SERVIÇO	R\$ 7,230000	R\$ 1.229,10
27218	5	Banner em lona, medindo 0,80X0,60m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa.	2,0000	SERVIÇO	R\$ 48,330000	R\$ 96,66
27217	6	Banner em lona, medindo 0,80X1,10m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	2,0000	SERVIÇO	R\$ 91,730000	R\$ 183,46
27216	7	Banner em lona, medindo 0,80X1,20m, com aplicação de adesivo refletivo - com arte final inclusa.	18,0000	SERVIÇO	R\$ 98,660000	R\$ 1.775,88
27223	8	Banner em lona, medindo 0,85X1,00m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	4,0000	SERVIÇO	R\$ 91,000000	R\$ 364,00
27224	9	Banner em lona, medindo 0,85X1,20m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	2,0000	SERVIÇO	R\$ 96,330000	R\$ 192,66
27222	10	Banner em lona, medindo 090X0,45, com aplicação de adesivo refletivo - com arte final inclusa.	4,0000	SERVIÇO	R\$ 98,000000	R\$ 392,00
27219	11	Banner em lona, medindo 090X1,20m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa.	6,0000	SERVIÇO	R\$ 92,000000	R\$ 552,00
27220	12	Banner em lona, medindo 090X1,30m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	40,0000	SERVIÇO	R\$ 81,250000	R\$ 3.250,00
27221	13	Banner em lona, medindo 1,20X090m, com impressão colorida 4X0 CORES - com arte final inclusa	38,0000	SERVIÇO	R\$ 74,660000	R\$ 2.837,08
27229	14	Boletos de IPTU, medindo 21X29,7cm, nas cores 4X4, em papel sulfite de 90g, com envelopamento e sistema de impressão e com arte final inclusa.	10.000,0000	SERVIÇO	R\$ 1,240000	R\$ 12.400,00
27461	15	CARTÃO DO HIPERTNSO/DIABETICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 1, cor de impresssão mpreto, quantidade de cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo cartão, gramatura 180, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente, unidade- com arte final inclusa.	8.000,0000	UNID	R\$ 0,280000	R\$ 2.240,00
27214	16	Cartaz em papel couchê 170g, tamanho 42X29,7cm - 4X0 cores, diversos modelos - com arte final inclusa.	2.500,0000	SERVIÇO	R\$ 1,450000	R\$ 3.625,00
27213	17	Cartaz em papel couchê 170g, tamanho A3 - 4X0 cores - com arte final inclusa.	80,0000	SERVIÇO	R\$ 10,240000	R\$ 819,20
27231	18	Cartão em papel couchê 210g, com impressão colorida 4X0, medindo 10X10cm - com arte final inclusa.	330,0000	SERVIÇO	R\$ 1,320000	R\$ 435,60
27230	19	Cartão em papel couchê 210g, com impressão colorida 4X0, medindo 10X20cm - com arte final inclusa.	150,0000	SERVIÇO	R\$ 1,550000	R\$ 232,50
27232	20	Cartão em papel couchê 210g, com impressão colorida 4X0, medindo 15X9cm - com arte final inclusa	100,0000	SERVIÇO	R\$ 1,700000	R\$ 170,00
27233	21	Cartão em papel couchê 210g, com impressão colorida 4X0, medindo 9X5cm - com arte final inclusa.	900,0000	SERVIÇO	R\$ 0,480000	R\$ 432,00
27234	22	Certificado tamanho 21X29,7cm, papel sulfite 180g, com impressão colorida 4X0 cores - com arte final inclusa.	700,0000	SERVIÇO	R\$ 1,300000	R\$ 910,00



Relação de Produtos da Licitação

27236	23	Convite em papel couchê 170g, medindo 20X9,5cm, com impressão colorida 4X0 cores - com arte final inclusa.	1.800,0000	SERVIÇO	R\$ 0,550000	R\$ 990,00
27237	24	Convite em papel couchê 170g, medindo 21X29,7cm, com impressão colorida 4X0 cores - com arte final inclusa	3.300,0000	SERVIÇO	R\$ 0,390000	R\$ 1.287,00
27462	25	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensão mínima de 15 x 15, quantidades de vias 100 x1, cor de impressão preto, quantidade de cor 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 23,700000	R\$ 474,00
27467	26	FICHA CLINIC DE PRONTUARIO DE PACIENTES; confeccionado conforme o modelo o anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado, com 100 folhas.- com arte final inclusa	60,0000	UNID	R\$ 13,610000	R\$ 816,60
27466	27	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensão mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 23,150000	R\$ 463,00
27463	28	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE FIOSETERAPIA; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensão mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa.	100,0000	UNID	R\$ 9,880000	R\$ 988,00
27458	29	FICHA DE ASSISTÊNCIA REFERENCIADA ; confeccionado conforme o modelo em anexo, com dimensão mínima de 21 x 30, qunatidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, frente , bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 13,690000	R\$ 273,80
27457	30	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVOS DE SAD); confeccionado conforme o modelo em anexo, com dimensão mínima de 21 x 30, de quantidades de vis 100 x 1, cor d impressão preto, quantidade de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papale branco, impressão frente e verso deferente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 23,050000	R\$ 461,00
27455	31	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21x30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor impressão 1 x0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas. - com arte final inclusa.	200,0000	UNID	R\$ 10,060000	R\$ 2.012,00
27456	32	FICHA DE ATENDIMENTO ONDONTOLÓGICO INDIVIDUAL; confeccionado conforme o modelo em anexo, com dimensão mínimas de 21x 30,quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramuratura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente , bloco colado com 100 folhas. - com arte final inclusa.	100,0000	UNID	R\$ 11,780000	R\$ 1.178,00
27454	33	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA; confecciondo conforme modeloem anexo,com dimensões mínimas de 21x30, quantidade de vias 100x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor imperssão 1x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papael branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas. - com arte final inclusa.	20,0000	UNID	R\$ 19,080000	R\$ 381,60



Relação de Produtos da Licitação

27459	34	FICHA DE AVALIAÇÃO ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (PARA USO EXCLUSIVOS DE SAD) ; confeccionado conforme em modelo em anexo, com dimensão mínima de 21 x 30,quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, qunatidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, grammatura 75, cor de papel branco, impressão frente bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa	6,0000	UNID	R\$ 36,430000	R\$ 218,58
27464	35	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL; confeccionado conforme modelo anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x1, cor de impressão preto, qiantidades de cor de impresssão preto, quantidades de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado, com 100 folhas - com arte final inclusa.	300,0000	UNID	R\$ 12,540000	R\$ 3.762,00
27465	36	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado, com folhas - com arte final inclusa.	100,0000	UNID	R\$ 13,130000	R\$ 1.313,00
27468	37	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE VISITA DOMICILIAR; confecionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papael sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas.- com arte final inclusa	200,0000	UNID	R\$ 12,470000	R\$ 2.494,00
27469	38	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente, bloco colado, bloco com 100 folhas.- com arte final inclusa	100,0000	UNID	R\$ 11,890000	R\$ 1.189,00
27471	39	FICHA DE PROCEDIMENTO;confeccionado conferme mdelo em anexo,com dimensão mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto,quantidades de cor de impressão 1 x 0, papael tipo sulfite, gramatura tipo 75, cor de papel branco ,impressão frente, bloco colado, bloco com 100 folhas.- com arte final inclusa	100,0000	UNID	R\$ 11,060000	R\$ 1.106,00
27474	40	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL; confeccionado conforme em modelo em anexo, com dimensões m[inimas de 30 x 21, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite , gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas.- com arte final inclusa	200,0000	UNID	R\$ 11,770000	R\$ 2.354,00
27472	41	FICHA DE VISITA DOMICILIAR; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensãoes mínimas de 21 x 30, quantids de vias 100 x 1, cor de impressãõ preto, quantidade de cor de impressãõ 1 x 0, papel tipo sulfite,gramatura 75 cor de papel branco, impressãõ frente e verso diferente, bloco colado com 100 folhas.- com arte final inclusa	300,0000	UNID	R\$ 11,130000	R\$ 3.339,00
27473	42	FICHA DE VISITA RESIDENCIAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 15 x 15, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, pael tipo sulfite, gramatura 75, cor do papale brranco, impressão frente, bloco colado,com 100 folhas.- com arte final inclusa	100,0000	UNID	R\$ 7,650000	R\$ 765,00
27206	43	Faixas em lona medindo 1.00X0,35m e impressão colorida - com arte final inclusa	18,0000	SERVIÇO	R\$ 26,900000	R\$ 484,20
27208	44	Faixas em lona medindo 1.00X0,45m e impressão colorida - com arte final inclusa	10,0000	SERVIÇO	R\$ 34,660000	R\$ 346,60
27207	45	Faixas em lona medindo 2.00X0,60m e impressão colorida - com arte final inclusa	10,0000	SERVIÇO	R\$ 86,330000	R\$ 863,30
27212	46	Faixas em lona medindo 2.00X0,70m e impressão colorida - com arte final inclusa	8,0000	SERVIÇO	R\$ 108,160000	R\$ 865,28



Relação de Produtos da Licitação

27203	47	Faixas em lona medindo 3.00X0,60m e impressão colorida - Com arte final inclusa	38,0000	SERVIÇO	R\$ 131,330000	R\$ 4.990,54
27240	48	Faixas em lona medindo 3.00X0,60m em adesivo refletivo - com arte final inclusa	42,0000	SERVIÇO	R\$ 181,000000	R\$ 7.602,00
27210	49	Faixas em lona medindo 3.00X0,75m e impressão colorida - com arte final inclusa.	8,0000	SERVIÇO	R\$ 166,410000	R\$ 1.331,28
27211	50	Faixas em lona medindo 3.00X1,50m e impressão colorida - com arte final inclusa	4,0000	SERVIÇO	R\$ 327,500000	R\$ 1.310,00
27205	51	Faixas em lona medindo 3.00X1.00m e impressão colorida - com arte final inclusa	64,0000	SERVIÇO	R\$ 239,330000	R\$ 15.317,12
27209	52	Faixas em lona medindo 4.00X0,65m e impressão colorida - com arte final inclusa.	4,0000	SERVIÇO	R\$ 191,500000	R\$ 766,00
27204	53	Faixas em lona medindo 5.00X0,60m e impressão colorida - com arte final inclusa	30,0000	SERVIÇO	R\$ 222,000000	R\$ 6.660,00
27228	54	Folheto em papel couchê 140g, com impressão colorida 4X0 cores - com arte final inclusa.	6.040,0000	SERVIÇO	R\$ 0,210000	R\$ 1.268,40
27202	55	Folhetos em papel couchê 115g, com impressão 4X0 cores, medindo 15X21 - Diversos modelos - Com arte final inclusa	8.250,0000	SERVIÇO	R\$ 0,170000	R\$ 1.402,50
27201	56	Folhetos em papel couchê 115g, com impressão 4X0 cores, medindo 10X15 - com arte final inclusa	1.000,0000	SERVIÇO	R\$ 0,790000	R\$ 790,00
27475	57	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZADO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (APAC); confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 30 x 21, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1x 0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor de papael branco, impressão frente e verso diferente, bloco colad com 100 folhas.- com arte final inclusa.	200,0000	UNID	R\$ 11,820000	R\$ 2.364,00
27235	58	Medalhas, medindo 6cm de diâmetro, com impressão em adesivo aplicada em PVC, com corte especial redondo e colocação de fitas.- com arte final inclusa	800,0000	SERVIÇO	R\$ 4,010000	R\$ 3.208,00
28792	59	NOTIFICAÇÃO DE RECEITUARIO N: CONFECCIONADO CONFORME MODELO EM ANEXO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 09, QUANTIDADE DE VARIAS 50 X 1, COM NUMERAÇÃO CONCEDIDA DE 7001 A 9000, COR DE IMPRESSÃO PRETO, QUANTIDADE DE COR DE IMPRESSÃO 1 X 0, PAPEL TIPO SULFITE, GRAMATURA 75, COR DO PAPEL AZUL, IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM PICOTE ANVERSO.	40,0000	UNID	R\$ 8,250000	R\$ 330,00
27215	60	Placa em PVC, com adesivo aplicado, colorido 4X0, medindo 1,20X0,80m - com arte final inclusa.	2,0000	SERVIÇO	R\$ 242,660000	R\$ 485,32
27225	61	Placa em aço inox, colorida, medindo 42X27,7cm - com arte final inclusa	2,0000	SERVIÇO	R\$ 746,660000	R\$ 1.493,32
27477	62	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 12 x 16, quantidade de vias 50 x 2, sendo a primeira via é carbonizada, cor d impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papael da 2ª via rosa, impressão frente, bloco colado. bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	200,0000	UNID	R\$ 6,660000	R\$ 1.332,00
27476	63	RECEITUÁRIO MÉDICO; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 15 x 21, quantidades de vais 100 x 2, sendo a primeira vias carbonizada, cor impressão de preto, quantidade de cor de impressãõ 1 x 0, papel tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frente, bloco colado com 100 folhas - com arte final inclusa.	200,0000	UNID	R\$ 5,260000	R\$ 1.052,00
27478	64	RELATÓRIO DE EMFERMAGEM; confeccionado conforme o anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidades de vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papale tipo sulfite, gramatura 75, cor do papel branco, impressão frenre e verso diferente, bloco colado. bloco com 100 folhas- com arte final inclusa.	100,0000	UNID	R\$ 13,470000	R\$ 1.347,00



Relação de Produtos da Licitação

27480	65	SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALZADA; confeccionado conforme modelo em anexo, com dimensões mínimas de 21 x 30, quantidade de vias 100 x 1, cor de impressão 1 x 0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor de papael branco, impressão frente, bloco colado colado. bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	200,0000	UNID	R\$ 9,540000	R\$ 1.908,00
27479	66	SOLICITAÇÃO INDIVIDUAL D EXAMES; confeccionado conforme o modelo anexo, com dimensões mínimas de 10,8x15, quantidade d vias 100 x 1, cor de impressão preto, quantidade de cor de impressão 1 x 0, papael tipo sulfite, gramatura 75, cor de papel branco, impressão frente, bloco colado. bloco com 100 folhas - com arte final inclusa.	300,0000	UNID	R\$ 3,110000	R\$ 933,00

Qtde de Itens.....: 66
Valor Global.....: 118.743,18